TRABZON UNIVERSITESI
FATIH EGITIM FAKULTESI
GUZEL SANATLAR EGITIMI BOLUMU
RESIM OGRETMENLIGI

[ Anabilim Dali

Dersin |

Arasinav

Oziir Sinavi

Final Sinavi

| Biitiinleme Sinavi

| Mezuniyet Sinavi

Gozetmenler

RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI

RESIM OGRETMENLIGI

RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI

RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI
RESIM OGRETMENLIGI

GEKU1001
GEKU1005
GEKU1003
MEBI 1005
MEBI 1001
GEKU 1007
RSEA 1009
RSEA 1011

MEBI 2005
MEBI 2001
SEMB 6001
SEGK 5012
SREA 2005
RSEA 2001
RSEA2003
RSEA 2005
RSEA 2007

MEBI 3001
MEBI 3003
SEMB 6010
SEGK 5010
SREA 321
RSEA 3005
RSEA 3007
RSEA 3009
RSEA 3011

Adi Sinav Tarihi | Sinav Saati Sinav Yeri Sinav Tarihi | Sinav Saati Sinav Yeri Sinav Tarihi | Sinav Saati Sinav Yeri Sinav Tarihi | Sinav Saati Sinav Yeri
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi | 25.11.2021 13.00 BD-16 05.01.2022 13.00 BD-16 12.01.2022 13.00 BD-16 02.02.2022 13.00 BD-16
Tark Dili | 24.11.2021 13.00 BD-16 04.01.20: 13.00 BD-16 11.01.2022 13.00 BD-16 01.02.2022 13.00 BD-16
ingilizce | 22.11.2021 13:00 BD-16 03.01.2022 13:00 BD-16 10.01.2022 13:00 BD-16 1.01.2022 13:00 BD-16
Egitim Felsefesi 24.11.2021 11:00 BA-4 03.01.20: 10:00 BA-4 18.01.2022 10:00 BA-4 01.02.2022 15:00 BA-4
Egitime Giris 26.11.2021 8.00 BA-4 06.01.2022 8.00 BA-4 14.01.2022 8.00 BA-4 28.01.2022 8.00 BA-4
Biligim Teknolojileri 11.2021 13.00 BD-16 04.01.20 13.00 BD-16 13.01.2022 13.00 BD-16 03.02.2022 13.00 BD-16
Temel Tasarim | 26.11.2021 05.01.2022 10:00 TAS.AT. 17.01.2022 13:00 TAS.AT. 04.02.2022 10:00 TAS.AT.
Desen | 25.11.2021 06.01.2022 11:00 13.01.2022 10:00 BD-13/BD-01 02.02.2022 11:00 BD-13/BD-01

Ogretim Teknolojileri

Ogretim ilke ve Yontemleri

Cocuk Psikoloiisi

Sanat ve Estetik

Yazi

Gérsel Sanatlar Odrenme ve Odretim Yaklasimlari
Anasanat Atdlvesi | (Resim)

Secmeli Sanat Atélye | (Grafik)

Bati Sanati Tarihi

22.11.2022
24.11.2021

23.11.2021
25.11.2021
22.11.2021
26.11.2021
26.11.2021
25.11.2021
23.11.2021

15.00
13:00 BA-4 19.01.2022 BA-4 1.01.2022 BA-4
1 BD-16 04.01.2022 11:00 BD-16 11.01.2022 14:.00 BD-16 01.02.2022 09:00 BD-16
BA-4/BD-16 05.01.2022 14:00 BA-4/BD-16 13.01.2022 11:00 BA-4/BD-16 03.02.2022 10:00 BA-4/BD-16
BD-14 06.01.2022 11:00 BD-14 10.01.2022 14:.00 BD-14 04.02.2022 14:00 BD-14
BD-16 03.01.2022 13:00 BD-16 14.01.2022 10:00 BD-16 02.02.2022 15:00 BD-16
BD-12 05.01.2022 11:00 BD-12 18.01.2022 13:00 BD-12 04.02.2022 11:00 BD-12
14:00 BIL-LAB. 06.01.2022 13:00 BIL-LAB. 17.01.2022 11:00 BIL-LAB. 03.02.2022 11:00 BIL-LAB.

BD-16

04.01.2022

BD-16

11.01.2022

BD-16

31.01.2022

BD-16

Sinif Yonetimi BD-16/BA-04 BD-16/BA-04 BD-16/BA-04 BD-16/BA-04
Egitimde Ahlak ve Etik 15:00 BA-3 BA-3 10.01.2022 BA-3 02.02.2022 BA-3

Elestirel ve Analitik Diisiinme 22.11.2021 10:00 BD-16/BA-04 05.01.2022 10:00 BD-16/BA-04 13.01.2022 10:00 BD-16/BA-04 31.01.2022 11:00 BD-16/BA-04
Medya Okuryazarlidi 23.11.2021 11:00 BD-16 06.01.2022 14:00 BD-16 12.01.2022 10:00 BD-16 02.02.2022 10:00 BD-16

Sanat Felsefesi 25.11.2021 1 BD-16/BA-04 04.01.2022 11:00 BD-16/BA-04 10.01.2022 11:00 BD-16/BA-04 03.02.2022 11:00 BD-16/BA-04
Anasanat Atélve Ill (Grafik-Resim) 25.11.2021 1 BIL-LAB./BD-01/BD-12 03.01.2022 10:00 BIL-LAB./BD-01/BD-12 17.01.2022 14:00 BIL-LAB./BD-01/BD-12 04.02.2022 15:00 BIL-LAB./BD-01/BD-12
Secmeli Sanat Atolte Il (Seramik) 26.11.2021 14:00 SER.AT. 05.01.2022 13:00 SER.AT. 18.01.2022 14:00 SER.AT. 03.02.2022 09:00 SER.AT.

Turk Sanati Tarihi 24.11.2021 15:00 BD-16/BA-04 03.01.2022 15:00 BD-16/BA-04 14.01.2022 13:00 BD-16/BA-04 01.02.2022 11:00 BD-16/BA-04
Gorsel Sanatlar Odretimi | 23.11.2021 15:00 BD-16/BA-04 04.01.2022 BD-16/BA-04 12.01.2022 BD-16/BA-04 31.01.2022 BD-16/BA-04

24.11.2021 10.00

RESIM OGRETMENLIGI  MEBI 4003 Ozel Egitim ve Kaynastirma BD-16/BA-04 BD-16/BA-04 BD-16/BA-04 BD-16/BA-04 SAKIR S-Z. SEN

RESIM OGRETMENLIGI  RSEA 4005 Anasanat Atélye V (Grafik-Resim) 25.11.2021 04.01.2022 10:00 BiL-LAB./BD-01/BD-03 19.01.2022 11:00 BIL-LAB./BD-01/BD-03 04.02.2022 09:00 BIL-LAB/BD-01/BD-03 09.02.2022 11:00|A. AYAYDIN- SAKIR S- S. SEYIHOGLU
RESIM OGRETMENLIGI  SREA 4005 Geleneksel Tirk Sanatlari 23.11.2021 04.01.2022 13:00 BD-14 12.01.2022 11:00 BD-14 01.02.2022 10:00 BD-14 10.02.2022 11:00|K. DEMIR

RESIM OGRETMENLIGI  SEMB 6035 Edgitimde Program Gelistirme 26.11.2021 06.01.2022 13:00 BD-16/BA-04 11.01.2022 15:00 BD-16/BA-04 01.02.2022 16:00 BD-16/BA-04 09.02.2022 13:00|Z. SEN- H. YILMAZ

RESIM OGRETMENLIGI  SEGK 5033 Sanat Ogretimi Uvaulamalari 22.11.2021 11:00 BD-16 05.01.2022 11:00 BD-16 14.01.2022 14:00 BD-16 03.02.2022 16:00 BD-16 10.02.2022 13:00 |[K.DEMIR

RESIM OGRETMENLIGi __RSEA 4007 Secmeli Sanat Atélve V (Ozqiin Baski. Fotograf, Seramik) 25.11.2021 11:00 BASKI ATJSER. AT.BD-13 03.01.2022 14:00 sASKI ATJSER. AT./BD-13 18.01.2022 15:00 pASKI ATJSER. AT./BD-13 1.01.2022 09:00 _BASKI ATJSER. AT./BD-13 09.02.2022 15:00|R. KALYONCU- SAKIR. S- H. SAYLAM

Sinav Tarihi | Sinav Saati

10.02.2022 15.00 Z. SEN- H. YILMAZ
10.02.2022 13.00 Z. SEN- H. YILMAZ
09.02.2022 11.00 Z. SEN- H. YILMAZ
09.02.2022 15:00 Z. SEN- H. YILMAZ
10.02.2022 8.00 Z. SEN- H. YILMAZ
09.02.2022 13.00 Z.SEN-H.YILMAZ

09.02.2022 13:00|$. BAS- K. SISGINOGLU

10.02.2022

10022022
09.02.2022
10.02.2022
10022022
09.02.2022
10.02.2022
09.02.2022

09.02.2022
09.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10022022
09.02.2022
09.02.2022

10:00
14:00
11:.00
15:00
09:00
16:00

10:00
11:00
10:00
11:00
13:00
13:00
14:00

AKIR. S- G. EROL

S.BAS-Z. SEN
Z. SEN- H. YILMAZ

Z. SEN- H. YILMAZ

S. LIMAN TURAN- Z. SEN
K. DEMIR

$. BAS- H. YILMAZ

S. LIMAN TURAN

$. SEYIHOGLU

K. SISGINOGLU- H. YILMAZ

K.DEMIR- H. YILMAZ- H. SAYLAM

Z. SEN- H. YILMAZ- G. EROL

S. LIMAN TURAN- Z. SEN-H.YILMAZ
Z. SEN- H. YILMAZ

S. LIMAN- Z. SEN- H. YILMAZ

G. EROL- K. DEMIR

H. SAYLAM

K. SISGINOGLU- Z. SEN- H. YILMAZ
A. AYAYDIN- Z. SEN-H. YILMAZ



http://tas.at/
http://tas.at/
http://tas.at/
http://tas.at/
http://tas.at/
http://tas.at/
http://ser.at/
http://ser.at/
http://ser.at/
http://ser.at/
http://ser.at/

